[image: image1.jpg]

Об  утверждении  актуализированной

схемы  теплоснабжения
        В соответствии с Федеральным законом «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05 сентября №782
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную  схему  теплоснабжения Булзинского сельского поселения  на 2021 год.
2. Документоведу администрации Булзинского сельского поселения разместить данное постановление на официальном сайте администрации.

3. Исполнение и контроль настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Булзинского
сельского поселения

                                                         А.Р.Титов
[image: image2.png]| CXEMA TEMLIOCHABKEHHSL
P¥1  CILBEY.JI3H KACAHHCKOIO PAHOHA HA TEPHOT 2019-2034 FOJIBI
Cxema venaocrabaenns
LASE
S o DO A 50

.

X/a yn Jlewnna 585

k W. TK4

£ 5\

i %{b ynJlennna 58a

‘ \r—i”v- FRETRRE
o e
Y
b\
4

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 БУЛЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Каслинского района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.02.2021  г.  № 4

с. Булзи